ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SETOR DE COMPRAS E
LICITAÇÕES

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
002/2025

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, comunica que foi
RETIFICADO o seguinte item no Edital de Pregão Eletrônico
002/2025: item 11 – tesoura escolar infantil sem ponta, item retificado
para UNIDADE e não mais CAIXA c/12, havendo, desta forma,
alteração de valores. Ficam mantidas a mesma data e horário para
ocorrência do certame.

RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Diéssica Taís Adiers

Código Identificador:DAA55E88

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 27/02/2025. Edição 4024
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/